
 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
         СТ.бр.15/2011 
        17.10.2011 год.

                                            
                   О  Г  Л  А  С

   Со  решение  СТ  бр.15/2011  од  17.10.2011  год.  на  Основен  суд  Велес,СЕ
ПОВЕДУВА ПРЕТХОДНА ПОСТАПКА за испитување на услови за отворање на
стечајна  постапка  над  имотот  на  должникот  Друштво  за
транспорт,производство,трговија и услуги  МНМ-ЕУРОКОМЕРЦ ДООЕЛ експорт-
импорт од Гевгелија со  седиште  на улица  Иво  Лола  Рибар бр.20 во  Гевгелија,со
единствен  матичен  број  на  субјектот  6130887,со  единствен  даночен  број
4006006120493,со  сметка  бр.200001333529802 кај  Стопанска  Банка  АД  Скопје  и
приоритетна дејност 49.41 Товарен патен транспорт.

Се  закажува  рочиште  поради  изјаснување  по  предлогот  за  отварање  на
стечајна  постапка  на  ден  22.11.2011  год.  во  13,30  часот  во  судница  бр.3  на
Основниот суд Велес.

ЗА ПРИВРЕМЕН СТЕЧАЕН УПРАВНИК СЕ ОПРЕДЕЛУВА лицето Весела
Петрулева од Велес ул.Благој Ѓорев бр.104 А/18 број на телефон 070-375-002.

Против ова решение не е дозволена жалба. 

 Стечаен судија 

                         Биљана Јачева
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